Mã sinh viên: …..……………

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THĂNG LONG	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày	tháng     năm 2021

PHIẾU NỘP HỒ SƠ

Tên tôi là:......................................................................................................Nam (Nữ):...................
Ngày tháng năm sinh:...........................................................Số điện thoại........................................
Số Chứng minh ND, Căn cước công dân:.........................................................................................
Ngày cấp:..................................................................Nơi cấp............................................................
Nơi đăng ký HKTT (ghi rõ số nhà, thôn, xóm, xã, phố, phường, thị trấn, quận, huyện, tỉnh)………
...........................................................................................................................................................
Nơi ở hiện nay (không ghi nơi ở trọ)……………………………………………………………….
Khi cần báo tin cho
· Bố
· Mẹ
· Người nuôi dưỡng
Số điện thoại ........................................Email:
Số báo danh …………………….Đối tượng ưu tiên.............................Khu vực ưu tiên..............
Điểm thi tuyển sinh: Tổng điểm 3 môn (chưa nhân hệ số).................................................................
Môn 1.........................................Môn  2..............................................Môn 3.......................................
Nay tôi đã trúng tuyển vào trường Đại học Thăng Long, tôi đã nộp 01 túi hồ sơ gồm:
· Lý lịch Sinh viên theo mẫu của trường;
· Bản sao Giấy khai sinh có chứng thực;
· Bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi THPT năm 2021;
· Bản chính Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT tạm thời năm 2021, hoặc Bản sao Bằng tốt nghiệp THPT có chứng thực;
· Bản sao có chứng thực học bạ THPT (đối với sinh viên xét tuyển theo học bạ và kết hợp học bạ với kết quả thi năng khiếu);
· Bản sao có chứng thực chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế còn hiệu lực (đối với sinh viên xét tuyển kết hợp kết quả thi THPT với chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế)
· Giấy xác nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có).
Tôi xin cam đoan những thông tin đã khai như trên là đúng, những giấy tờ còn thiếu như trong bảng kê, tôi sẽ nộp đủ sau 01 tháng kể từ ngày nhập học.

	Cán bộ kiểm tra
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Sinh viên
(Ký, ghi rõ họ tên)